Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

№ 2151
г. Волгодонск

О внесении изменения в
приложение 2 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 07.07.2015
№1181 «О Совете по патриотическому воспитанию детей и молодежи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.07.2015 №1181 «О Совете по патриотическому воспитанию детей и молодежи», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
Н.В. Полищук.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов
Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от 19.08.2016   № 2151
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 07.07.2015  № 1181

СОСТАВ
Совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи

	Полищук Наталья Викторовна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель Совета

	Смоляр Светлана Анатольевна
	-  начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска, заместитель председателя Совета

	Герега-Баженова Анастасия Петровна
	- главный специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Антипова Наталья Евгеньевна

	- старший инспектор Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Вардугин Антон Анатольевич
	- заместитель командира части 3504 по работе с личным составом, начальник группы, капитан         (по согласованию)

	Давлетшина Альбина Фагимовна
	- начальник отдела социально-воспитательной работы Волгодонского инженерно-технического  института – филиала  федерального государственного      автономного образовательного учреждения  высшего профессионального образования «Национальный исследовательский      ядерный университет «МИФИ»                   (по согласованию)

	Дробышева Дарья Андреевна
	- председатель городской общественной организации «Комитет социальной защиты российских военнослужащих и призывников» (по согласованию)

	Другалев Николай Пантелеевич
	- преподаватель – организатор государственного образовательного учреждения  среднего профессионального образования Ростовской области «Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса и дизайна»                        (по согласованию)

	Кириллов Александр Михайлович
	- руководитель Волгодонской городской организации «Российский Союз ветеранов Афганистана», заместитель руководителя сектора патриотического воспитания защитников Отечества Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Кружилина Ирина Александровна

	- заместитель директора по воспитательной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Волгодонский техникум металлообработки и машиностроения»                          (по согласованию)

	Лебедев Юрий Васильевич
	Депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу

№ 5 (по согласованию)

	Мельников Владимир Степанович

	- председатель городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов       (по согласованию)

	Соловьев Николай Васильевич

(отец Николай)
	- настоятель Храма Донской Иконы Божьей Матери, руководитель отдела по работе с молодежью Волгодонской Епархии (по согласованию)

	Рыжова  Анна  Валерьевна
	- старший инспектор Отдела культуры г. Волгодонска

	Синогина Наталья Николаевна
	- ведущий специалист Управления образования г. Волгодонска

	Топилин Андрей Петрович
	- старший помощник начальника отделения (подготовки, призыва и набора на военную службу по контракту) отдела военного комиссариата  Ростовской области по г. Волгодонск                           (по согласованию)

	Шемитов Олег Владимирович
	- начальник отдела по молодежной
политике Администрации города Волгодонска

Управляющий делами

       И.В. Орлова